EXIMA, spol, st, 0., Lazovnd 52,974 Ot Banskd Bystrica

Telefiln:
E-mail : eximo@ps gn etb b. sK

Je registrovand v Obchodnom registri Okresniho srtdu v Banskej Bystrici
Oddicl: Sro, vioika i{slo: 2460/S

tco: 31622666 DII:

Predmet zikazky: Motorov6 z6chrann6é plavidlo 2

izov tovaru

Plavidlo

Privesni vozik

padla

okované bidlo s haz IkOm

Bidlo drevené

Zdravotnicka lekérni6ka DIN 13169
alebo ekvivalentnA

Vyvdzovacie lanh 0 12mm  d[2ky min,
20 metrov

zichrann6 hidzacie vreckA (h6dzadka)
s lanom s dEkou najmenej 20 m

Pl6vacie z6chran6rske vesty s min.
vztlakom 100 N

tC Optt:5

Mnohtvo

Struktf rovany rozpodet ceny

Jednotkova
cena v EUR
be2 DpH

155150,00

10080,00

18,25

31,50

113,10

88,00

20,10

51,50

160,00

20%

20%

20%

200/1

20%

200/0

20%

20%

200/0

31030,00

2016,00

3,65

6,30

22)62

17,60

10,30

32,00

ednotkova cena

v EUR s DPH

186180,00

12096,00

21,90

37,80

135,72

105,60

24,12

61,80

192,00

Ce:kovi cena

v EUR be2 DPH

155150,00

10080,00

73,00

63,00

226,20

88,00

80,40

206,00

1600,00

Celkovle ena
v EUR 3 DPH

186180,00

12096,00

87,60

271,44

105,60

96,48

247,20

1920,00



EXIMA, spol sr. o., Lazovnd 52,974 01 Banskd Bystrica

Telefdn:

E-mail : exima@p sgn etbb. sh

Je registrovand v Obchodnom registri OkresnCho srtdu v Banslcej Bystrici
Qddiel: Sro, vio{ka iislo: 2460/5

tio: 31622666 Drc: 5 t( optt:5
Auti tick6 z6chrann6 vest

utomatie i y 2 105,50 20% 21,10
(samonafukovacie)
Vlednri lano a 20 mm s dI2kou najmenej

2 95,00 20% 19,00
50m
Fender typ F3 alebo ekvivalent 67,00 20% 13,40
kruhy s | min. Ofzfy tS

Zhchrannb y s lanom fy 2 75.00 Yo 15,00
m
Dalekohlad s nodnlm videnim 2 650,00 20% 130,00
Sada svetlic 8 225,00 20% 45,00
Vedro s lanom di2ky min. 5 m 38,00 20% v

i vlajka SR s drzZiakom. - rozmer
Stl’Fna j s drZiakom 31.50 20% ,
vlajky 20 x 30 cm
N6hradn6 lodn6 skrutky 1 1 200,00 20% 240,00

Sradi .

Zakladn6 nSradie na bein6 opravy sada ) 63,00 20% 12,60

motora Vv univerzdinej skrinke

Rebrik na vstup a vfstup potépata z
vody na prednO palubu cez ofubraciu 1 315,00 20% 63,00
rampu

126,60

114,00

80,40

90,00

780,00

270,00

45,60

37,80

1 440,00

75,60

378,00

211,00

190,00

804,00

150,00

1300,00

1 800,00

38,00

94,50

1 200,00

63,00

3'15,00

253,20

228,00

964,80

180,00

1 560,00

2160,00

45,60

113,40

1 440,00

75,60



EXIMA, spol. s r. 0., Lazovnd 52, 974 01 Banskd Bystrica

Telefon: +
E-mail: exima@psgnetbb.sk

Je registrovand v Obchodnom registri Okresného sudu v Banskej Bystrici

Ogdiel: Sro, vioZka é’t’slvo: 2460/S
I1CO: 31622666 DIC: 2

Rucné hasiace pristroje praskové min.
2 kg s drziakmi

Prenosné osvetlovacia technika

Baywatch plavak

Bezpecnostny zachranarsky
samonafukovaci plavak - (Restube
lifeguard)

Nahradné CO2 bombicky pre
samonafukovaci plavak

V Banskej Bystrici diia 04.07.2024

ks

ks

ks

ks

ks

ICDPH: S

38,00 20%
289,00 20%
44,00 20%
150,80 20%
47,50 20%

7,60

57,80

8,80

30,16

9,50

Celkova cena za dodanie predmetu zakazky:

45,60

346,80

52,80

180,96

57,00

76,00

1156,00

88,00

301,60

190,00

175 543,70

91,20

1387,20

105,60

361,92

228,00

210 652,44



